识
别
与
测
量
“ ”
 I/O
 FTP  PLC

前窗，Inspector Flex 型（PMMA 塑料）
工具，前窗，Inspector Flex 型
订货号
订货号
工作距离
50 ...  mm
50 mm
Inspector 视觉传感器
Inspector
型号
VSPI-1R111
I10 标准型
VSPI-1D111
I10 圆顶型
VSPI-2F111
I20 Flex 型
VSPI-2F121
I20-UV Flex 型
VSPI-4F2111
I40 Flex 型
VSPI-4F2311
I40-LUT Flex 型
型号
VSPP-3F1122
P30 Flex 型
订货号
订货号
Inspector I 系列
Inspector P 系列
型号 订货号
Inspector PI50  系列
VSPP-5F2113
PI50- Flex 型
VSPP-5F2413
PI50-IR  Flex 型
型号 订货号
Inspector PIM60  系列
VSPM-6F2113
PIM60- Flex型
VSPM-6F2413
PIM60-IR Flex型
1062408
VSPM-6F2313
PIM60-UV Flex型
  VSPI-  VSPI- VSPI- VSPI- VSPI- VSPI- VSPP-
  1R111  1D111 2F111 2F121 4F2111 4F2311 3F1122
  I10 标准型  I10 圆顶型 I20 Flex  型 I20-UV Flex 型 I40 Flex 型 I40-LUT Flex 型 P30 Flex 型
镜头，焦距
镜头，焦距
玻璃前端滤色镜 4)
圆顶
I/O 扩展盒（4 路输入，8 路输出）
I/O 模块，2 路额外数字输入
I/O 模块，8 路额外数字输出
Inspector 光源/滤色镜适配器
 4.3 mm
 6 mm, 8 mm, 10 mm, 16 mm
 红色，绿色，蓝色
 针对 50mm 工作距离进行了优化
设备特定附件
VSPP-
5F2113
PI50 Flex 型
VSPP-
5F2413
PI50IR Flex 型
VSPM-
6F2113
PIM60 Flex 型
订货信息
713